Struktur Via AMU til faglaert serviceassistent (trin 1)

Anbefalet rakkefalge

Eller folgende kurser:

Uddannelsesspecifikke AMU-kurser

Her skal deltageren senest til RKV for at fortsatte, resten tages som EUV elev 15,5 dage i alt

Fag
49326

49350
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49352
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49355
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CERTIFIKATFAG

GRUNDFAG

VALGFAG

SKOLEPRQVE
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10
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